PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
25 мая 2017 г.                                                                                                        № 450

О создании рабочих групп по контролю за реализацией программы городского округа Вичуга

«Формирование современной городской среды»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,  руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить рабочие группы по контролю за реализацией программы городского округа Вичуга в следующем составе:

1.1. По многоквартирному дому, расположенного по адресу: г. Вичуга, ул. Покровского, д. 27:

Смирнов В.В. - заместитель главы администрации городского округа Вичуга по вопросам   строительства, ЖКХ, транспорта и связи;

Верховский В.А. - директор ООО «ЖРУ № 1» (по согласованию);

Стрелкова О.В.    -  секретарь Вичугского городского местного отделения партии «Единая Россия» (по согласованию);

Суродина Т.А. - руководитель общественной приемной Вичугского местного отделения партии «Единая Россия» (по согласованию);

Буянкин А.Е. – депутат городской Думы городского округа Вичуга(по согласованию);

Заверкина Н.В. - уполномоченный представитель собственников помещений    дома № 27 по ул. Покровского (по согласованию).
1.2.   По многоквартирному дому, расположенного по адресу: г.Вичуга, ул. Урицкого, д. 20 А:

Шуянов А.Г. - начальник отдела по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта и связи администрации городского округа Вичуга;

Палкин С.Н. - директор ООО «ЖРУ» (по согласованию);

Голубева Л.В. - руководитель Исполкома Вичугского городского местного отделения партии «Единая Россия» (по согласованию);

Суродина Т.А. - руководитель общественной приемной Вичугского местного отделения партии «Единая Россия» (по согласованию);

Пастухов Н.В. - депутат городской Думы городского округа Вичуга(по согласованию);

Ланцов Д.А. - уполномоченный представитель собственников помещений    дома № 20 А по ул. Урицкого (по согласованию).

1.3.   По многоквартирному дому, расположенного по адресу: г.Вичуга, ул. 1-я Тезинская, д. 1:

Морокина Е.В. – председатель  городской Думы городского округа Вичуга (по согласованию);

Смирнов В.В.  – заместитель главы администрации городского округа Вичуга по вопросам  строительства, ЖКХ, транспорта и связи;

Палкин С.Н.- директор ООО «ЖРУ» (по согласованию);

Голубева Л.В. - руководитель Исполкома Вичугского городского местного отделения партии «Единая Россия» (по согласованию);

Суродина Т.А.  - руководитель общественной приемной Вичугского местного отделения партии «Единая Россия» (по согласованию).

Железнова Г.В. - уполномоченный представитель собственников помещений    дома № 1 по ул. 1-я Тезинская.

1.4   По многоквартирному дому, расположенного по адресу: г.Вичуга, ул. Володарского, д. 20:

Шуянов А.Г. - начальник отдела по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта и связи администрации городского округа Вичуга;

Верховский В.А. - директор ООО «ЖРУ № 1» (по согласованию);

Голубева Л.В. - руководитель Исполкома Вичугского городского местного отделения партии «Единая Россия» (по согласованию);

Суродина Т.А. – руководитель общественной приемной Вичугского местного отделения партии «Единая Россия» (по согласованию);

Смирнова О.А. – депутат городской Думы городского округа Вичуга(по согласованию);

Сидорова И.Н. - уполномоченный представитель собственников помещений    дома № 20 по ул. Володарского (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Вичуга                                              М.Е. КУПРИЯНОВ

[image: image2.png]